
i čj. KRPH-76916-12-3/ČJ-2018-0500NE-VZ

DODATEK Č.3

SMLOUVY O DÍLO Č. j. KRPH-76916-12/ČJ-2018-0500NE-VZ, pro realizaci veřejné zakázky
"KŘP Khk, stavební úpravy pro MPI"- stavební práce, SMVS: 014V122006057

I.
Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
lČ: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo úču: 23235881/0710
Datová schránka: urnai6d
E-mail:
Zástupce pro věci te
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Datová schránka:

PAMAK s.r.o.
Mikoláše Aleše 470, 28002 Kolín

jednatelem společnosti
25779656
CZ25779656
Česká spořitelna a.s. pobočka Kolín
2562987379/0800

kh7rsc3

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69523
(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva mění následujlchn způsobem:

ll.
text bodu 3.1 ve znění dodatku č. 2: ,,Jméno fyzické osoby, která bude vykonávat technický dozor
investora je který je
zároveň zástupcem objednatele pro věci technické se ruší

a nahrazuje novým textem ve znění: ,,Jméno fyzické osoby, která bude vykonávat technický dozor
investora je který je
zároveň zástupcem objednatele pro věci technické.

stejným způsobem je upraven v ČI. l smlouvy první odstavec, ve kterém jsou uvedeny základní
údaje o objednateli včetně údajů o zástupci objednatele pro věci technické.

l



III.

1. V ČI. Ill - Místo a doba plnění se text bodu 6 ve znění: ,,Dílo bude prováděno v souladu s Časovým
a finančním harmonogramem stavebních prací vypracovaným zhotovitelem (dále jen
,,harmonogram"). V harmonogramu bude uveden termín zahájeni díla a termín dokončení díla
v souladu s podmínkou zadavatele, že předpokládaný termín zahájeni díla a termín dokončení díla
je objednatelem stanoven limitně nejpozději do 30. listopadu 2019. Dále budou v tomto
harmonogramu uvedený v řádcích veškeré zúčastněné profese a jejich díly v rozsahu
rekapitulace členení soupisu prací. Každý díl bude doplněn grafickým znázorněním

. doby prováděni dílu. V závěru harmonogramu je provedena měsíční a celková finanční bilance"ruší

a nahrazuje novým textem ve znění: ,,Dílo bude prováděno v souladu s Časovým a finančním
harmonogramem stavebních prací vypracovaným zhotovitelem. V harmonogram bude uveden
termín zahájeni díla a termín dokončéní díla v souladu s bodem 7. a 8. tohoto článku. Dále budou
v tomto harmonogramu uvedeny zúčastněné profese a jejich díly v rozsahu REKAPITULACE
členění soupisu prací. Každý díl bude doplněn grafickým znázorněním doby prováděni dílu.
V závěru harmonogramu je provedena měsíční a celková finanční bilance.

2. V ČI. Ill - Místo a doba plnění se v bodě 8. mění termín dokončení díla: 29. února 2020.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

V Hradci Králové dn" 2'1. 11, 2019 V Kolíně dně 22 -11- 2919

Za objednatele: Za zhotovitele:

plk. Mgr k
náměst editele krajského ředitelstvi
pro ekonomiku

2


